H5695

בְּנֵי֥
पुत्रां

שָׁנָֽה׃
वषर्–के
H8141

जब मैं यहोवा के सामने जाऊँ और प्रणाम करँू, तो परमेश्वर के सामने अपने साथ क्या लेकर के जाऊँ क्या यहोवा के सामने एक वषर् के बछड़े की होमबिल 
लेकर के जाऊँ

הֲיִרְצֶ֤ה7
क्या–प्रसन्न–होगा
H7521

יְהוָה֙
यहोवा
H3068

בְּאַלְפֵי֣
हज़ारां–मं
H0505

ים אֵילִ֔
मेढ़ां

בְב֖וֹת בְּרִֽ
लाखां–मं
H7233

נַֽחֲלֵי־
निदयां–

מֶן שָׁ֑
तेल–की
H8081

ן הַאֶתֵּ֤
क्या–मैं–दूँ
H5414

֙ בְּכוֹרִי
पहलौठे–को
H1060

י פִּשְׁעִ֔
अपराध–के–िलए
H6588

י פְּרִ֥
फल
H6529

בִטְנִ֖י
मेरे–गभर्–का
H0990

את חַטַּ֥